пропозицій:

26 травня 2021 08:04

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид надання забезпечення пропозиції – гарантія
фінансової компанії. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції - 2 700,00 грн. (дві тисячі сімсот гривень
00 копійок).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

2700 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні